Dohoda o uznani dlhu a splatkovom kalendari

uzatvorend pdd 8§ 558 zak:. 40/1964 Zb. Ohianskeho zakonnika v platnom zneni

Veritel’
Sidlo
Zastupeny
ICO

DIC

IC DPH

Bankové spojenie:

Cislo Gtu:
Registracia:

DIZnik

So sidlom
Zastupeny

ICO

DIC

IC DPH

Bankové spojenie
Cislo &tu

l.
ZMLUVNE STRANY

: Urad pre dohlad nad zdravotnou starostlivogou

. Zellova 2, 829 Rratislava

: MUDr. Monika Pazinkppéedsedrika
: 30 796 482

: 2021904456
. nie je plafitan DPH

. Zriadeny zakonéns81/2004 Z. z. o zdravotnych ptasniach,

didde nad zdravotnou starostlivos a o zmene a doplneni
niektorycakonov v zneni neskorSich predpisov
(dalej len ,veritd*)

: Univerzitna nemocnica Bratislava
. Pazitkova 4, 821 01 Bratislava
: MUDr. Miroslav BdZzoch, PhD., MPH dital’
: 31813861
: 2021700549
: SK2021700549

Zriadeny Rozhodnutim MZ SR M/5694/2/2002 a

SP/6853/2002/Var zond 18. 12. 2002 v zneni dodatkov
(dalej len ,dIZnik")

Il.
PREDMET DLHU

2.1  Veritel ma poliadavku vai diznikovi ku diu uzatvorenia tejto dohody z titulu

nezaplatenych

faktar VO vySke 81 684,44 EUR (slovom:

osemdesiatjedensestoosemdesiatstyri tisic EUR, ettow) (falej len ,Zavazok
diznika"). Specifikacia Zavéazku diZznika je uvedengriloheé.1 tejto Dohody.



II.
UZNANIE DLHU

3.1 DIznik tymto uznava svoje pazné zavazky o veritel'ovi ¢o do pravneho dévodu
a vysky, tak ako su uvedené v bode 2.1 a preldazajjeho zavazok voveritel'ovi
je pravy a splatny.

V.
PLNENIE DLHU V SPLATKACH

4.1  Zmluvné strany sa dohodli, Ze Zavazok dlznika uagdecl. Il bude plneny poth
nizSie dohodnutého splatkového kalendara v 10+ielsa@nych splatkach. V pripade
nedodrzania splatkového kalendara diznik stracadiytsplatok a zimym sa stava

cely dlh.

Datum dhrady Suma Uhrady
31.10.2012 8000 eur
20.11.2012 8000 eur
20.12.2012 8000 eur
20.1.2013 8000 eur
20.2.2013 8000 eur
20.3.2013 8000 eur
20.4.2013 8000 eur
20.5.2013 8000 eur
20.6.2013 8000 eur
20.7.2013 9684,44 eur

4.2 Za de uhrady splatky sa povaZzujeigev ktorom bude platba pripisana n&etl
verite’a uvedeny vysSie.

V.
SPOLOCNE A ZAVERE CNE USTANOVENIA

6.1. Zmluvné strany sa dohodli, Ze tato dohoda taky vzniknuté na jej zaklade sa riadia
zédkonom¢. 40/1964 Zb. O8ianskym zakonnikom v platnom zneni a sdvisiacimi
predpismi.

6.2. Tato dohoda nadobida platdosiiom jej podpisu oboma zmluvnymi stranami
a &innog diiom nasledujucom po dni jej zverejnenia v Centralm@gistri zmlav
vzmysle § 47a zdkond. 40/1964 Zb. O#iansky z&konnik v zneni neskorSich
predpisov.



6.3. Akékal'vek zmeny a dodatky k tejto dohode mézd bykonané iba pisomne, inak su
neplatné.

6.4. Tato dohoda bola vyhotovena v dvoch rovnopisodttprych kazdy Gastnik dostane
po jednom rovnopise.

6.5. Neoddelitdnou si@ag’ou tejto dohody je Specifikacia zavazku dlznika pkitoha¢.1
tejto dohody.

6.6. Zmluvné strany si tuto dohodu g&li, s jej obsahom suhlasia a prehlasuju, Zzerprav
Ukon bol vykonany slobodne a véaznecitr a zrozumiténe, ¢o potvrdzuji
vlastnorgnymi podpismi.

V Bratislave, da ..................... 2012 V Bratislave, da................ 2012

Veritel DIZnik

MUDr. Monika PaZinkova, MPH MUDr. Miroslav Bdzoch, PhD., MPH

predsedika UDZS riaditdJNB



Zuctovaci
datum

31.1.2012

31.1.2012

31.1.2012

31.1.2012

29.2.2012

29.2.2012

29.2.2012

29.2.2012

29.2.2012

8.3.2012

12.3.2012

12.3.2012

12.3.2012

12.3.2012

12.3.2012

31.3.2012

31.3.2012

31.3.2012

31.3.2012

31.3.2012

31.3.2012

31.3.2012

31.3.2012

31.3.2012
30.4.2012

Typ
dokladu

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura
Faktura

Cislo dokladu
31206000013
31206000014
11205000085
11205000086
21206000022
11205000197
41205000084
11205000214
31206000010
31206000034
31206000032
31206000033
11205000234
41205000091
11205000235
31206000040
11205000317
31206000041
11205000316
11205000324
41205000145
41205000144
21206000038

31206000042
31206000055

Cislo
externého
dokladu
12110080
12110078
12110081
12110079
12110127
12110124
12110125
2012100002
12110126
12110147
12110155
12110148
12110157
12110156
12110149
12110230
12110231
12110232
12110211
2012100003
12110229
12110194
12110213

12110212
12110289

Cislo
dodavatela

RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDODO003270
RDOD003270
RDODO003270

RDODO003270
RDODO003270

Popis

Faktura 31206000013
Faktura 31206000014
Faktura 11205000085
Faktura 11205000086
Faktura 21206000022
Faktura 11205000197
Faktura 41205000084
Faktura 11205000214
Faktura 31206000010
Faktura 31206000034
Faktura 31206000032
Faktura 31206000033
Faktura 11205000234
Faktura 41205000091
Faktura 11205000235
Faktura 31206000040
Faktura 11205000317
Faktura 31206000041
Faktura 11205000316
Faktura 11205000324
Faktura 41205000145
Faktura 41205000144
Faktura 21206000038

Faktura 31206000042
Faktura 31206000055

Ledger Zostatok
Relation (LM)
OST-

ZDR -33,2
OST-

ZDR -66,4
OST-

ZDR -66,39
OST-

ZDR -66,39
OST-

ZDR -219,23
OST-

ZDR -301,54
OST-

ZDR -76,45
OST-

ZDR -7 980,00
OST-

ZDR -51,39
OST-

ZDR -196,85
OST-

ZDR -557,36
OST-

ZDR -99,6
OST-

ZDR -926,64
OST-

ZDR -804,42
OST-

ZDR -66,39
OST-

ZDR -773,2
OST-

ZDR -1012,44
OST-

ZDR -66,4
OST-

ZDR -293,04
OST-

ZDR -7 560,00
OST-

ZDR -440,09
OST-

ZDR -114,67
OST-

ZDR -190,59
OST-

ZDR -122,01
OST- -884,24

Datum
splatnosti

10.4.2012
10.4.2012
10.4.2012
10.4.2012
4.4.2012
4.4.2012
4.4.2012
20.4.2012
4.4.2012
7.4.2012
11.4.2012
11.5.2012
11.4.2012
11.4.2012
11.5.2012
11.5.2012
11.5.2012
11.6.2012
3.5.2012
11.5.2012
11.5.2012
2.5.2012
3.5.2012

3.5.2012
3.6.2012

p—

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI
JI



30.4.2012

30.4.2012

30.4.2012

30.4.2012

30.4.2012

30.4.2012

4.5.2012

31.5.2012
31.5.2012

31.5.2012

31.5.2012

31.5.2012

31.5.2012

31.5.2012

31.5.2012

31.5.2012

30.6.2012

30.6.2012

30.6.2012

30.6.2012

30.6.2012

30.6.2012

30.6.2012

30.6.2012

30.6.2012
30.6.2012

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura
Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura
Faktura

31206000054

21206000049

11205000410

41205000190

11205000411

11205000435

41205000189

11205000516
11205000500

31206000077

11205000515

21206000062

31206000080

41205000240

41205000239

31206000079

31206000086

31206000087

31206000089

21206000067

11205000586

11205000588

11205000604

41205000282

31206000085
41205000283

12110279

12110287

12110290

12110286

12110285

2012100004

12110288

12110347
2012100005

12110370

12110372

12110349

12110371

12110369

12110348

12110332

12110419

12110421

12110422

12110423

12110420

12110425

2012100006

12110424

12110428
12110418

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270
RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270
RDODO003270

Faktura 31206000054

Faktura 21206000049

Faktura 11205000410

Faktura 41205000190

Faktura 11205000411

Faktura 11205000435

Faktura 41205000189

Faktura 11205000516
Faktura 11205000500

Faktura 31206000077

Faktdra 11205000515

Faktura 21206000062

Faktura 31206000080

Faktura 41205000240

Faktura 41205000239

Faktura 31206000079

Faktura 31206000086

Faktura 31206000087

Faktura 31206000089

Faktura 21206000067

Faktura 11205000586

Faktura 11205000588

Faktura 11205000604

Faktura 41205000282

Faktura 31206000085
Faktura 41205000283

ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
PREV
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR

OST-

-153,74

-204,47

-1 029,60

-161,39

-284,55

-8 820,00

-550,43

-331,27
-7 686,00

-1 054,82

-1 012,44

-144,4

-33,2

651,31

-106,18

-88,36

-433,73

-33,2

-33,2

-168,59

-1 389,96

-263,31

-7 686,00

-76,45

-122,83
-487,87

2.6.2012

3.6.2012

3.6.2012

3.6.2012

3.6.2012

18.6.2012

3.6.2012

JI

JI

4.7.2012 E
6.7.2012 E

8.7.2012

8.7.2012

4.7.2012

8.7.2012

8.7.2012

4.7.2012

3.7.2012

5.8.2012

5.8.2012

5.8.2012

8.8.2012

5.8.2012

8.8.2012

10.8.2012

8.8.2012

8.8.2012
5.8.2012

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI



31.7.2012

31.7.2012

31.7.2012

31.7.2012

31.7.2012

31.7.2012

1.8.2012

3.8.2012

3.8.2012

6.8.2012

6.8.2012

16.8.2012

31.8.2012

31.8.2012

31.8.2012

31.8.2012

31.8.2012

31.8.2012

31.8.2012

31.8.2012

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

21206000087

21206000086

41205000344

41205000345

41205000346

11205000690

31206000109

31206000110

31206000111

11205000695

11205000694

11205000701

11205000778

31206000123

21206000077

41205000383

41205000384

11205000777

11205000779

31206000122

12110477

12110476

12110503

12110480

12110481

12110502

12110501

12110475

12110474

12110479

12110478

2012100007

12110561

12110560

12110552

12110555

12110556

12110554

2012100008

12110553

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

RDODO003270

Faktura 21206000087

Faktura 21206000086

Faktura 41205000344

Faktura 41205000345

Faktura 41205000346

Faktura 11205000690

Faktura 31206000109

Faktura 31206000110

Faktura 31206000111

Faktura 11205000695

Faktura 11205000694

Faktura 11205000701

Faktura 11205000778

Faktura 31206000123

Faktura 21206000077

Faktura 41205000383

Faktura 41205000384

Faktura 11205000777

Faktura 11205000779

Faktura 31206000122

ZDR

OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR
OST-
ZDR

-314,14
-76,58
-710,72
-33,98
-102,05
-1 455,39
-1.008,92
-321,52
-32,33
-200,18
-80,7

-7 854,00
-1 466,15
-1373,56
-600,42
-787,86
-133,45
-278,68
-8 400,00
-477,58

81684,44

5.9.2012

5.9.2012

12.9.2012

4.11.2012

5.9.2012

12.9.2012

12.9.2012

2.9.2012

2.9.2012

5.9.2012

5.9.2012

17.9.2012

6.10.2012

6.10.2012

5.10.2012

6.10.2012

5.10.2012

5.10.2012

10.10.2012

5.10.2012

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI

JI



